ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 11.12.2009 № 3984

О НАЗНАЧЕНИИ ПЕРСОНАЛЬНЫХ СТИПЕНДИЙ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
ДЛЯ СОЦИАЛЬНО И ОБЩЕСТВЕННО АКТИВНЫХ МОЛОДЫХ ЛЮДЕЙ

ПО ИТОГАМ 2009 ГОДА

В целях поощрения и поддержки молодежных инициатив и стимулирования

общественной деятельности молодежи, во исполнение постановления главы города

Владимира от 19.11.2009 № 3632 «Об учреждении персональных стипендий города

Владимира для социально и общественно активных молодых людей по итогам 2009

года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить персональные стипендии города Владимира для социально и

общественно активных молодых людей города  Владимира  по итогам 2009  года

согласно приложению.

2. Расходы по выплате персональных стипендий производить за счет средств

бюджета  города,  предусмотренных  на  проведение  мероприятий  для  детей  и

молодежи в 2009 году.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации

без  приложения  (с  приложением  разместить  на  официальном  информационном

Интернет-сервере  органов  местного  самоуправления  г.Владимира  «Город

Владимир» www.vladimir-city.ru).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города, начальника управления муниципальным имуществом Шохина А.С.

Глава города А.П. Рыбаков

Приложение
к постановлению главы г.Владимира
от   11.12.2009  №  3984

Список стипендиатов города Владимира

№
пп

ФИО стипендиата Место учебы/работы,
общественная организация

1 2 3
1. АЛЕКСАНДРОВ

Роман Сергеевич
Владимирский государственный университет,
Штаб  студенческих  трудовых  отрядов
Владимирского государственного университета

2. АЛЕКСАНДРОВА
Людмила Владимировна

Владимирский государственный университет,
Молодежное правительство г.Владимира

3. БРАЙТ
Геннадий Сергеевич

МУ «Управление гражданской защиты
г.Владимира», Молодежный клуб «Спасатель»
МУ «Молодежный центр»

4. ГАРИНА
Алина Николаевна

Владимирский областной музыкальный колледж,
Молодежный парламент г.Владимира

5. ГРИГОРЯН
Александр Суренович

Владимирский государственный университет

6. ЖАБОЛЕНКО
Валерия Викторовна

Владимирский политехнический колледж,
Молодежный  парламент  г.Владимира,
Молодежное  антифашистское  демократическое
движение  «Наши»

7. КИРИЛЛОВ
Антон Вадимович

Фонд «Социальной рекламы», Молодежное
антифашистское демократическое движение
«Наши»

8. КОМАРОВ
Иван Андреевич

Владимирский государственный университет,
ООО ИСК «Владимиро-Суздальская
недвижимость»,  Молодежное правительство
г.Владимира

9. КОТКОВ
Егор Юрьевич

Владимирский государственный университет,
Владимирская  региональная  спортивная
общественная  организация  «Роллеры  —  Рывок
Вперед»

10. МАКСИМОВ
Виктор Викторович

ВОО «Молодая Гвардия «Единой России»

11. МУРТАЗИН
Михаил Юрьевич

Владимирская региональная общественная
молодежная организация народов восточной
культуры «Бяхет»

12. НОГТЕВ
Дмитрий Сергеевич

Владимирский государственный университет,
ВРО  Общероссийское  молодёжное
демократическое движение «Наши»

13. ПАПЯН
Илья Сергеевич

Молодежный  клуб  «Владимирский  князь»  МУ
«Молодежный центр»

14. РОДИН
Александр Олегович

Владимирский государственный университет, ДК
им. Маяковского, МПМУДО «СЦ «Молодёжный»

2

1 2 3
15. ФАБРИКОВ

Максим Сергеевич
Владимирский государственный университет,
Первичная профсоюзная организация работников
и  студентов  Владимирского  государственного
университета

16. ФАТЕХОВ
Тимур Раисович

Владимирский государственный университет,
АНО «Агенство Регионального развития»,
Молодежное правительство г.Владимира

17. ЧЕЛЫШЕВА
Татьяна Николаевна

Владимирский государственный университет,
Молодежное правительство г.Владимира

3

	Глава города
	А.П. Рыбаков
	Список стипендиатов города Владимира